



تاریخ
۵
آذر
۱۴۰۲
یکشنبه

از سوی مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت پذیرفت؛

### کارگاه سلامت بانوان برگزار شد

در ادامه برپایی کارگاه‌های آموزشی ویژه دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، کارگاه سلامت بانوان، با شعار «بانوی سالم، خانواده سالم، جامعه سالم»، توسط مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این کارگاه که با حضور جمعی از دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، فاطمه مستدعی، کارشناس

مجموعه قوانین و مقررات مرتبط با جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی در فرمانداری شهرستان کنگان ویژه دهیاران، شورا‌های اسلامی شهر و روستا و بهره‌برداران در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در این دوره آموزشی قوانین مرتبط با جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی، حد نصاب فنی و اقتصادی، جمعیت و یکپارچگی اراضی کشاورزی و مشق‌ها و اهمیت آن باید آگاهی دهیاران، بخشداران و بهره‌برداران برای همت بیشتر در حفظ اراضی کشاورزی ارائه شد.

وی افزود: در راستای جلوگیری از تغییر کاربری‌های غیرمجاز نیز به قوانین مرتبط با قانون اصلاحی حفظ کاربری، از جمله مواد ۸۰، سه و تبصره‌های آن درخصوص نحوه برخورد با تغییر کاربری‌های غیرمجاز و جرائم آن پرداخته شد.

مدیر جهاد کشاورزی کنگان تصریح کرد: با توجه به اینکه هرگونه خدمات از جمله برق، آب و گاز و سایر خدمات به افراد متخلف در راستای تغییر کاربری غیرمجاز ممنوع است هر دستگاه اجرایی که برخلاف قانون عمل نماید براساس قانون حفظ کاربری برخورد خواهد شد.

فرامرز ادامه داد: در این دوره از دهیاران، اعضای شورای اسلامی، بخشداران و بهره‌برداران درخواست شد که همکاری لازم در جهت پیشگیری از تغییر کاربری غیرمجاز داشته باشند و هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز را از طریق سامانه ۱۳۱ که به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار است گزارش دهند و متقاضی، درخواست تغییر کاربری خود را از طریق سامانه پنجره واحد مدیریت زمین ثبت نمایند.

## استان هرمزگان

مدیر کل استاندارد هرمزگان:

### زمان بازرسی کیفیت برنج‌های وارداتی به حداقل رسید



مدیر کل استاندارد هرمزگان گفت: زمان بازرسی و بررسی برنج‌های وارداتی ضمن توجه به کیفیت و رعایت ضوابط قانونی به حداقل رسید.

محمدسروش سهیلی‌راد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به نشست‌های برگزار شد با واردکنندگان برنج، اظهار کرد: سازمان استاندارد وظیفه بررسی کیفیت کالاهای وارداتی را بر عهده دارد و این سازمان در راستای انجام وظیفه خود در کالاهای اساسی و مصرفی اهتمام ویژه‌ای دارد.

وی تأمین امنیت غذایی را خط قرمز سازمان استاندارد دانست و عنوان کرد: کالاهای وارداتی باید مطابق استاندارد باشند چراکه رعایت حقوق مصرف کننده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در این راه سعی می‌شود با نمونه‌برداری، بازرسی و آزمون کالاهای اساسی به وظیفه خود عمل کنیم. مدیرکل استاندارد هرمزگان، با اشاره به تدابیر این سازمان برای به حداقل رساندن زمان بررسی و بازرسی، تصریح کرد: کاهش زمان بررسی در دستور کار سازمان استاندارد قرار دارد اما توجه داریم که مدیریت زمان باعث کاهش کیفیت بررسی نشود، به همین جهت رعایت دقیق قوانین و همچنین حفظ سلامت جامعه یک اصل در سازمان استاندارد محسوب می‌شود و تمام تصمیمات با لحاظ شدن این موضوعات اتخاذ خواهد شد.

سهیلی‌راد با اشاره به روند ارجاع اظهارنامه‌های برنج وارداتی، خاطر نشان کرد: در راستای انجام وظیفه سازمانی، اظهارنامه‌ها بررسی خواهند شد و با کالاهای انطباق داده می‌شوند.

**مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:**

### بدهی ادارات و نهادهای هرمزگان به شرکت آبفا سه‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام شد

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: این شرکت سه‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از سازمان‌ها و ادارات دولتی و نیروهای مسلح در استان طلب دارد اما با وجود پیگیری‌های مجدانه صورت گرفته، این مبلغ پرداخت نشده است. عبدالحمید حمزه‌پور در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مردم در این زمینه همکاری ویژه دارند و قبض‌ها را به موقع پرداخت می‌کنند اما معضل اصلی سازمان‌ها، نهادها و برخی نیروهای مسلح هستند که با ما همکاری نمی‌کنند و پرداخت نکردن هزینه آب آشامیدنی، به خودی خود امکان ارائه خدمات را سلب می‌کند.

وی بیان کرد: این در صورتی بوده که آبفای هرمزگان بیش از ۲ هزار نیروی کارگر و کارمند دارد که برای پرداخت حقوق نیروهای خود و همچنین تأمین هزینه‌های خود که به صورت خودگردان اداره می‌شود، نیاز به وصول مطالبات از مشترکان است.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: آبی که به

صفحه
۳
شماره
۳۷۹۲
سال
بیست‌ونهم



شهرسازی» و «پارک آبی مدرن» این کلانشهر نهایی شده است.

صادق کهوازی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا با بیان اینکه لایحه مربوط به انتشار اوراق مشارکت این پروژه‌ها در کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر مورد بحث و بررسی قرار گرفته است، اظهار کرد: براساس مطالعات انجام شده؛ شهر اهواز نیازمند یک شهرسازی مدرن، پیشرفته و با تجهیزات کامل است.

وی با اشاره به دومین پروژه تفریحی در اهواز گفت: احداث پارک آبی مدرن در این شهر که بتواند علاوه بر نیاز شهر، ظرفیت جذب گردشگران استان‌های دیگر و همچنین کشورهای همسایه را داشته باشد نیز برنامه‌ریزی شده است. کهوازی با اشاره به سومین پروژه مورد نیاز شهر اهواز اظهار کرد: احداث کارخانه آسفالت یکی از اولویت‌های اصلی این شهر است که زمینه احداث این کارخانه برای توسعه کلانشهر اهواز را فراهم می‌کند.

وی با تأکید بر دستیابی و رسیدن به منابع درآمدی پایدار برای اداره شهر، عنوان کرد: این اوراق مشارکت پس از چهار سال تنفس به مرحله بازپرداخت می‌رسد که امیدواریم با استفاده از این تسهیلات بتوانیم پروژه‌های درآمدزا که منافع شهرداری و سرمایه‌گذار را تأمین می‌کند در سطح شهر اهواز را به مرحله بهره‌برداری برسانیم.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اهواز درخصوص نحوه استفاده از این اوراق افزود: شهرداری‌ها با استفاده صحیح از این منابع مالی و تسهیلات می‌توانند به بالاترین سطح از منابع درآمدی پایدار برسند و نیز بیشترین بهره‌مندی را از این تسهیلات داشته باشیم. کهوازی ادامه داد: استفاده به جا و درست از این تسهیلات می‌تواند علاوه بر افزایش سرانه رفاهی شهروندی، زمینه رونق صنعت گردشگری را ایجاد می‌کند که این امر توسعه منابع مالی و درآمدزا شهرداری اهواز را در پی دارد.

بر اساس این گزارش، فراخوان اجرای سه پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری شهر اهواز به صورت بین‌المللی انجام خواهد شد تا زمینه مشارکت سرمایه‌گذاران دارای توانمندی مناسب برای اجرای این پروژه‌ها، فراهم شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهگیلویه و بویراحمد:**

### فرصت رقابت سلیقه های مختلف در انتخابات مجلس کهگیلویه و بویراحمد فراهم است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: فرصت رقابت برای کاندیدها با سلیقه‌های مختلف سیاسی در انتخابات مجلس شورای اسلامی امسال استان فراهم شده است

سید علی احمدزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه ۱۳۰ داوطلب در سه حوزه انتخابیه این استان شامل بویراحمد، دنا و مارگون، کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده و گچساران و باشت از سوی هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شده‌اند تأکید کرد: در میان این داوطلبان چهارهایی با نگاه‌های مختلف سیاسی وجود دارد که فرصت انتخاب برای سلیقه‌های گوناگون را فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه بسیاری از افراد شاخص مانند نمایندگان ادوار مجلس و نمایندگان فعلی نیز بین تاییدشدگان از سوی هیئت‌های اجرایی وجود دارد تصریح کرد: انتظار می‌رود امسال انتخابات پرشوری در حوزه‌های انتخابیه سه‌گانه استان برگزار شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با یادآوری این نکته که استان همواره دارای یکی از بالاترین آمار مشارکت‌ها در انتخابات گذشته بوده تصریح کرد: شهروندان امسال هم ضمن تلاش برای داشتن بهترین انتخاب در این رویداد مهم حضور گسترده داشته باشند.احمدزاده عنوان کرد: ایجاد فضای همدلی همراه با رقابت پرشور از رسالت‌های ارتباط جمعی کهگیلویه و بویراحمد در انتخابات پیش روست است تا با بهترین انتخاب شاهد آینده‌ای روشن برای ادامه روند توسعه این سرزمین زرخیز باشیم.

وی در تلاش دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران برای کم‌رنگ کردن مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد: این دسیسه‌ها نقش برآب شود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند ماه امسال برگزار می‌شود.
تعداد ثبت نام کنندگان در انتخابات مجلس کهگیلویه و بویراحمد با افزایش قابل توجهی نسبت به دوره‌های گذشته همراه بوده است.

در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، تعداد نامزدهای ثبت نامی کهگیلویه و بویراحمد ۹۳ نفر بود که در این دوره به ۱۷۴ نفر افزایش یافته است.

## استان خوزستان

**مدیرعامل برق منطقه‌ای استان خوزستان:**

### ۲۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در خوزستان احداث می‌شود



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از صدور مجوز احداث ۲۳۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در شبکه تحت نظارت این شرکت خبر داد.

محمود دشت‌بزرگ در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: وزارت نیرو برای عبور مطمئن از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، مجوز احداث ۴۵۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر (خورشیدی) را از شورای اقتصاد گرفته که از این ظرفیت ۲۳۰ مگاوات آن مربوط به شبکه برق منطقه‌ای خوزستان است.

وی افزود: از ۲۳۰ مگاوات مربوط به این شرکت ۲۰۰ مگاوات در خوزستان و ۳۰ مگاوات در کهگیلویه و بویراحمد احداث خواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان عنوان کرد: مطالعه ۱۱ نقطه برای احداث این نیروگاه‌ها انجام و به سازمان ساتبا معرفی شده و اکنون در مرحله برگزاری مناقشه است. دشت‌بزرگ با بیان اینکه برق تولیدی این نیروگاه‌ها طی قراردادی بلندمدت از سرمایه‌گذار خریداری خواهد شد، اظهار کرد: در صورت احداث این ۲۳۰ مگاوات ۳۴ میلیون دلار صرفه‌جویی ناشی از کاهش تلفات شبکه به دست خواهد آمد.

وی با بیان اینکه کاهش مصرف سوخت و آلاینده‌گی محیطی از دیگر مزایای احداث نیروگاه‌های خورشیدی است، عنوان کرد: این نیروگاه‌ها در شهرهای اهواز، ماهشهر، بیهقان، و شوش، هندجیان، زهره، سوسنگرد، امیدیه، دشت‌روم، باشت و چرم احداث خواهند شد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

## اهواز

### رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اهواز خبر داد؛

### انتشار اوراق مشارکت سه پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری در اهواز



رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اهواز گفت: فرآیندهای قانونی برای انتشار اوراق مشارکت سه پروژه مهم «کارخانه آسفالت»، «پارک

## استان فارس

## کازرون

**به مناسبت سالروز عروج علامه طباطبایی صورت پذیرفت؛**

### محفل انس با قرآن در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد



به مناسبت فرارسیدن سالروز عروج علامه طباطبایی، محفل انس با قرآن با حضور جمعی از دانشگاہیان و با سخنرانی و تفسیر حجت‌الاسلام محمود صحرانی، مسئول حوزه علمیه کازرون و قرائت دکتر ابوظر دهداری، عضو هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در سالن اجتماعات استاد علی دوانی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در ابتدای این مراسم، دکتر ابوظر دهداری، عضو هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و از قاریان ممتاز قرآن، به قرائت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداخت. ایشان همچنین با هدف حل مشکلات فردی با تمسک جستن به آیات قرآن، به تشریح طرح «تصمیم سبز» پرداخت که در قالب برپایی دوره‌می‌های صمیمی با محور قرآن برگزار خواهد شد و از دانشجویان علاقه‌مند جهت شرکت در این طرح دعوت کرد. در ادامه حجت‌الاسلام محمود صحرانی، مسئول حوزه علمیه کازرون، طی سخنانی با مروری بر زندگی علامه طباطبایی، به تأثیر و روشنگری آثار ایشان و شاگردانشان در حوزه تفسیر، عرفان و فلسفه پرداخت.

حجت‌الاسلام صحرانی همچنین به موضوع معرفت قرآن‌شناسی پرداخت و با تأکید بر توجه ویژه به سخنان گهربار ائمه اطهار (ع)، امیرالمؤمنین علی (ع) را همچون قرآن‌ناطق برشمرد و بر ضرورت توجه مداوم و مطالعه قرآن تأکید و خاطر نشان نمود: قرآن را مطالعه کنیم نه اینکه فقط بخوانیم. برای درک و دریافت عمیق قرآن تلاش کنیم و در این مسیر اول مطالعه کنیم، دوم بفهمیم، سوم خودمان عمل کنیم، چهارم ترویج دهیم و پنجم در سطح جامعه اجرا کنیم.

### آشنایی داوطلبان متخصص سلامت ادارات کازرون با اهداف پوشش ملی سلامت

در نشست مسئولان حوزه سلامت کازرون با داوطلبان متخصص سلامت ادارات در اداره جهاد کشاورزی این شهرستان، اهداف پوشش ملی سلامت بیان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که با برنامه‌ریزی واحد جلب مشارکت‌های مردمی مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون برگزار شد؛ رئیس شبکه با اشاره به افزایش شیوع بیماری‌های غیرواگیر طی سال‌های اخیر در دنیا و کشور، گفت: بیماری‌های قلبی عروقی نه تنها موجب مرگ زودهنگام می‌شوند، بلکه معلولیت و ناتوانی را بری فرد به جا می‌گذارند.

دکتر محسن معینی با بیان اینکه علت بیش از ۵۰ درصد مرگ و میرهای شهرستان کازرون، بیماری‌های قلبی عروقی است، افزود: با توجه به اهمیت پیشگیری و کنترل بیماری‌های قلبی عروقی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با هدف غربالگری جمعیت بالای ۱۸ سال از نظر نمایه توده بدنی، وزن، فشارخون، قندخون و عوامل خطر بیماری‌های قلبی عروقی، پوشش ملی سلامت را آغاز کرده است.

تلاش در راستای پیشگیری از بروز بحران سالخوردگی جمعیت و تشویق جوانان به ازدواج سالم و فرزندآوری به هنگام، از دیگر خواسته‌های رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون از داوطلبان متخصص سلامت ادارات بود. معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز در ادامه با بیان اینکه حوزه سلامت شهرستان از تمامی ظرفیت‌ها برای اطلاع‌رسانی، آموزش و غربالگری جمعیت هدف این طرح ملی استفاده خواهد کرد، بر ضرورت مشارکت سایر ادارات و سازمان‌ها برای غربالگری صددرصد جمعیت بالای ۱۸ سال شهرستان تأکید کرد.

زهرآ طهماسبی گفت: فشارخون بالا گاهی بدون علامت است اما با توجه به اینکه می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری برای فرد مبتلا به جا گذارد، تشخیص و درمان زودهنگام این بیماری دارای اهمیت است.

او با بیان اینکه بیماری دیابت نیز می‌تواند باعث از کارافتادگی کلیه‌ها و درگیری عروق چشمی شود، افزود: افراد بالای ۴۰ سال و جمعیت بین ۱۸ تا ۴۰ سال دارای اضافه وزن، چاقی و سابقه قلمی دیابت، باید با اندازه‌گیری قندخون ناشتا از سلامت خود اطمینان پیدا کنند.

<sup>[1]</sup> به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این کارگاه که با حضور جمعی از دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، فاطمه مستدعی، کارشناس